נוכח התפקיד המוטל על הרשות להעלאת המודעות הציבורית, האזכורים אודותיה ואודות פעולותיה בתקשורת היא אחת הדרכים האפקטיביות למימוש המטרה הזו.

טופס מקוון להגשת פניות ותלונות ציבור

בשנת 2018 החלה הרשות לקדם תהליך של בניית נוהל בליווי משפטי על בסיס חוק לתיקון סדרי המנהל (החלטות והנמקות), תשי"ט-1958. בספטמבר 2018, השקנו טופס חדש לשם הגשת פניות ותלונות ציבור, דרך אתר האינטרנט של הרשות. הטופס הופק כדי להוות כתובת לקבלת פניות של אזרחים ו/או הגשת תלונות מטעם אזרחים בנושאים עליהם אמונה הרשות לקידום מעמד האישה : קידום מעמד האישה, שוויון בין המינים, ביעור ההפליה כלפי נשים ומניעת אלימות נגד נשים.